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RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2022, conforme segue:

Posi¢cao

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TRES PASSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 004/2022

EDITAL N° 044/2022 DE HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

O MUNICIPIO DE TRES PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicacio do EDITAL N° 044/2022 DE HOMOLOGACAO DO

N2 INSC

25884
25910
25899
25794
26026
25874
25802
26037
25773
25781
26027
26007
25806
25837
25862
25815
25930
25969
25863
25888

CANDIDATO

CARLA MARIANE ROHR MARQUES
FRANCIELY DAIANI DOS SANTOS
GABRIELI SCHAFFER

MINEIA CARINE HUBER

TATIANE CRISTINA POSSEL GRETER SCHWINGEL
MATHEUS JARDEL FRANKE
CARINE DAIANA LENZ

JULI GABRIELA JANDREY

DEISE JAQUELINE MATIELLI
SUELEN FERNANDA DE MELO
CARLA FABIANE KLUNK

DAIANA SIMONE ALVES DIAS
DIANA KATUSIA HENN STEINK
LUANA PAULA KLERING

CATIANE ANDREIA SATTLER
DIULIA MARIELA SIMSEN

DUANI CRISTINA FOLLMER
LUCIANI KIESEL RADISKE
VANESSA ALEXAMDRA RICHTER
JANICE LIDIANE MACHADO

Professor Pedagogia

Data Nasc

13/08/1981
08/06/2000
11/12/1999
14/08/1992
07/07/1992
09/09/1998
12/01/1994
27/02/1989
06/01/1991
26/04/1995
22/05/1980
09/06/1986
03/09/1985
03/06/1993
26/01/1981
04/01/1991
25/09/1991
22/08/1984
22/08/1983
09/07/1984

Lingua Portuguesa

Matemdtica

0,90
1,20
0,90
0,90
0,90
1,20
1,50
0,90
0,90
1,20
0,30
0,90
1,20
1,20
0,90
1,20
0,60
0,90
0,90
0,90

Conhecimentos
Gerais e
Atualidades

1,50
0,90
1,50
1,50
0,90
0,90
1,20
0,60
0,90
0,90
0,90
1,20
0,90
0,60
0,90
1,20
0,90
1,20
0,60
0,90

Conhecimentos
Técnicos da Fungdo

4,95
4,95
3,85
3,85
4,40
4,40
3,85
4,40
4,40
4,40
4,95
3,30
3,85
4,40
3,30
3,30
3,85
3,85
4,40
4,40

Prova tedrica

8,55
8,25
7,75
7,45
7,40
7,40
7,15
7,10
7,10
7,10
7,05
6,90
6,85
6,80
6,60
6,60
6,55
6,55
6,50
6,50

Média final

8,55
8,25
7,75
7,45
7,40
7,40
7,15
7,10
7,10
7,10
7,05
6,90
6,85
6,80
6,60
6,60
6,55
6,55
6,50
6,50



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

25964
25926
26024
25804
26018
25905
25957
25989
25971
25788
25823
26025
25950
25838
25963
25956
25887
25856
25875
26029
25795
25982
25775
26035
25948
25986
25796
25825
25800

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 004/2022

CASSIA ADELI ZACHOW DOS SANTOS PERASSOLO

BRUNA LETICIA FLACH

TATIANA PAULA LANGE SEHN
PATRICIA REGINA DOS SANTOS
CARLA LILIANE GIESELER GOTTWALD
GIOVANA TAINA SORANZO

TATIANE BENDER

LETICIA VITORIA BARBOSA VATER
BRUNA EDUARDI MULLER

PAULA MARISANE WINCK

VERA REGINA RIBEIRO

JENIFER RAQUEL HEPP

FABIANA CRISTINA ASSMANN
TATIANA FRANCIELE DE CHRISTO
SANDRA MARIA NOSCHANG BONEMANN
MARIA VITORIA BOHN

FRANCIELI DUTRA LANGNER

BIANCA PEDRALLI BASTIANEL
JUCIELI CRISTINA BORN

ANA LUIZA SOSSMEIER

SAMARA DE POTTER

ADRIANE ROSELE! SEIDEL SCHERER
JACKSON CRISTIANO VERDUM
ISABEL SUELEN KERBER

JORDANA BORCHARDT BLASI
VANDERLEIA DAIANI VOOS BOTH
MARTA CAROLINE SCHRAMAIER GARCIA
JANAINE A. WEIGNER

KARINE FRANCIELI HAGGE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TRES PASSOS

01/12/1993
16/02/1993
18/02/1984
19/04/1993
31/03/1986
21/09/1996
16/01/1990
18/09/1996
17/03/1990
02/01/1989
07/08/1977
10/10/1996
25/06/1989
20/09/1991
14/09/1989
02/10/2000
03/03/1996
22/12/1998
08/05/1986
29/10/1997
15/11/1990
05/12/1986
20/09/1996
13/05/1990
06/10/1999
27/04/1995
01/07/1999
18/11/1993
24/12/1989

1,50

0,90
0,90
0,90
1,20
0,60
0,90
1,20
0,60
0,90
1,20
0,30
0,90
0,90
0,90
0,60
1,20
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,90
1,20
0,60
1,20
1,20
0,90
0,90
1,50

0,60
0,90
0,90
0,90
0,60
0,90
0,90
0,30
0,90
1,20
1,20
0,60
0,60
0,90
1,20
0,60
1,20
0,60
0,90
0,90
0,90
1,20
0,90
1,50
0,30
0,30
0,90
0,90
0,60

3,30
3,30
3,30
3,30
3,85
3,85
3,85
4,40
4,40
2,75
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,85
3,85
3,85
2,75
2,75
2,75
2,75
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30

6,30
6,30
6,30
6,30
6,25
6,25
6,25
6,20
6,20
6,05
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,95
5,95
5,95
5,75
5,75
5,75
5,75
5,70
5,70
5,70
5,70
5,70

6,30
6,30
6,30
6,30
6,25
6,25
6,25
6,20
6,20
6,05
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,95
5,95
5,95
5,75
5,75
5,75
5,75
5,70
5,70
5,70
5,70
5,70



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

25821
25979
25868
26012
25885
25866
26022
25947
25954
25942
25849
25978
25843
25939
25778
25785
26014
25784
26002
25869
26015
25892
26016
26009
25974
26020
25842
25903
26049

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 004/2022

JOVITA ADRIANI DE SOUZA DO ROSARIO

ANELISE RODRIGUES

KATIA DAIANE KRUGER

TAIS ISABEL DA SILVA ROMANINI
DANIELA LUIZA SULZBACH
RENISE INES ECKERT

NUBIA ENDIEL SOARES
ALESSANDRA DA SILVEIRA

LARA FRANCIELE VIEIRA

IEDA REGINA RENZ

LARISSA TAYNA STORCH MARTH
ROSECLE LAIDI WEIRICH

MARTA SCHIMANKO BARROS
VANESSA DE COL

MARA VANUSA DE ABREU
CARLIN TERESINHA SPIECKER
MARIANE CAMILE WINK
JULIANA MAGALI CORREA
SILVANE SALETE ROOS

GIANE DE ALMEIDA WALTER
ALINE GABRIELA BOHN DA CUNHA
DANIELA ALINE DEUSCHLE
MARCIA MARIELA DAMER SEVERO
ELAINE BORGES DA SILVEIRA
MARCILEIA REGINA COSTA
FATIMA BEATRIZ BALEM
CARMEM ZUNEIDE BERGMANN
CLAUDIA SOLANGE DE MOURA
LEDIR DE FATIMA SCHNEIDER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TRES PASSOS

30/09/1985
31/03/1989
06/09/1995
15/04/1993
02/06/1993
30/03/1984
05/01/1995
06/10/1993
14/01/1991
07/07/1974
21/10/1999
07/01/1965
20/05/1998
22/06/1999
14/08/1977
24/08/1982
29/08/2000
05/08/1986
15/05/1984
01/05/1971
15/03/1985
18/03/1985
18/09/1989
15/02/1987
24/06/1993
16/08/1989
31/12/1979
24/03/1974
15/07/1959

0,60
0,60
0,30
0,60
1,20
0,90
1,20
0,90
0,90
0,90
0,90
0,60
0,60
0,60
0,30
0,30
1,20
0,90
0,90
0,60
0,60
0,30
0,30
0,30
0,30
1,20
0,90
1,20
0,60

0,60
0,30
0,60
0,30

0,90

0,60
0,90
0,90
0,30
1,20
1,20
0,60
0,90
1,20
0,90
0,90
1,20
1,20

3,85
3,85
3,85
4,40
2,20
2,20
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
2,75
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,85
1,65
2,20
2,75

5,65
5,65
5,65
5,60
5,50
5,50
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,35
5,25
5,20
5,15

5,65
5,65
5,65
5,60
5,50
5,50
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,45
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,35
5,25
5,20
5,15



79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 004/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TRES PASSOS

25944 CLAUDIA DE LIMA 10/10/1985 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 5,15
25973 TASSIANA PAOLA DA CUNHA CAMARA 04/03/1998 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15 5,15
25772 LIVIA MARIA DA SILVA SANTOS 24/11/1999 0,60 0,60 120 2,75 5,15 5,15
25913 LUANA SELZLER 31/12/1989 0,60 0,60 1,20 2,75 5,15 5,15
26054 FELIPE RODRIGO MACHADO 02/02/2001 0,60 0,90 0,90 2,75 5,15 5,15
25891 DINARA FERNANDA VIANA KAUTZMANN 13/06/1992 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15 5,15
26036 ANA PAULA CUNHA BONES BUENO 28/11/1989 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 5,15
25839 ROSELAINE VERIDIANA PABST 24/10/1980 0,30 0,90 1,20 2,75 5,15 5,15
25966 DAIANE DEITOS 05/01/1996 0,90 0,30 0,60 3,30 5,10 5,10
25923 CLEONICE ALINE HENICKA 30/08/1990 0,60 0,90 0,30 3,30 5,10 5,10
25916 ADRIANE ANDREATTA DA ROSA 27/01/1984 0,60 0,90 0,30 3,30 5,10 5,10
25799 JAQUELINE INES LEDUR 22/01/1982 0,60 0,60 0,60 3,30 5,10 5,10
25904 PATRICIA ALBRING SCHAFFER 04/03/1998 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10 5,10
25909 KARINA DISSEN 12/11/1999 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10 5,10
26000 KALIANE TAIS VEBER 16/10/1998 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10 5,10
25990 ROSIMERI BEATRIZ LINCK BIBERG 09/06/1989 0,00 1,20 0,60 3,30 5,10 5,10
25834 CARINE PAVANE MARQUES 09/10/2000 0,60 0,00 0,60 3,85 5,05 5,05
25832 POLIANA SPIECKER DIEMER 05/07/2000 0,30 0,60 0,30 3,85 5,05 5,05
25924 GISELE CORTOLET KREUTZ 25/04/1984 0,30 0,00 0,90 3,85 5,05 5,05

Prefeitura Municipal de Trés Passos, em 18 de abril de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI
Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL
Secretaria Municipal de Administracéo



